

# 決算報告書

第7期

自 令和5年 04月01日

至 令和6年 03月31日

一般社団法人プロフェッショナル&パラレルキャリア・フリーランス協会

# 貸借対照表

令和6年03月31日 現在

一般社団法人プロフェッショナル&パラレルキャリア・フリーランス協会

(単位： 円)

## 資産の部

### 【流動資産】

現金及び預金	121,902,455	
売掛金	16,373,400	
貯蔵品	14,308	
立替金	114,455	
前払費用	1,045,000	
前払金	74,100	
流動資産合計		139,523,718
資産の部合計		139,523,718

## 負債の部

### 【流動負債】

買掛金	2,411,640	
未払金	6,231,712	
未払費用	9,126,661	
未払法人税等	70,000	
未払消費税等	151,400	
前受金	1,000,000	
預り金	456,980	
流動負債合計		19,448,393
負債の部合計		19,448,393

## 純資産の部

### 【株主資本】

基金	200,000	
利益剰余金		
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	119,875,325	
その他利益剰余金合計	119,875,325	
利益剰余金合計	119,875,325	
株主資本合計		120,075,325
純資産の部合計		120,075,325
負債及び純資産の部合計		139,523,718

# 損益計算書

2023年04月01日～2024年03月31日

(一社) プロ&パラレルキャリア・フリーランス協会

(単位：円)

【売上高】	非営利事業	収益事業	部門合計	
売上高	137,165,277	13,334,042	150,499,319	
売上高計				150,499,319
【売上原価】				
支払手数料	51,655,118	0	51,655,118	
売上原価計				51,655,118
売上総利益	85,510,159	13,334,042		98,844,201
【販売管理費】				
販売管理費計	82,681,746	15,857,721	98,539,467	
販売管理費計	82,681,746	15,857,721		98,539,467
営業利益	2,828,413	△ 2,523,679		304,734
【営業外収益】				
受取利息	0	0	0	
寄付金収入	7,240,132	0	7,240,132	
雑収入	0	0	0	
営業外収益計	7,240,132	0		7,240,132
経常利益	10,068,545	△ 2,523,679		7,544,866
税引前当期純利益	10,068,545	△ 2,523,679		7,544,866
【法人税等】				
法人税等	156	70,000	70,156	
法人税等計				70,156
当期純利益	10,068,389	△ 2,593,679		7,474,710

## 販売費及び一般管理費内訳書

2023年04月01日～2024年03月31日

(一社) プロ&パラレルキャリア・フリーランス協会

(単位：円)

	非営利事業	収益事業	部門合計
役員報酬	9,211,898	895,502	10,107,400
給料手当	8,426,608	1,396,255	9,822,863
法定福利費	2,554,809	248,357	2,803,166
賞与	557,778	54,222	612,000
福利厚生費	298,983	29,065	328,048
業務委託料	21,263,220	8,686,432	29,949,652
外注費	12,280,884	1,994,584	14,275,468
広告宣伝費	7,398,276	498,978	7,897,254
イベント関連費	10,670,771	0	10,670,771
荷造運賃	125,844	78,710	204,554
交際費	162,049	129,135	291,184
会議費	8,786	2,095	10,881
旅費交通費	1,278,785	669,633	1,948,418
通信費	3,719,124	362,424	4,081,548
消耗品費	38,659	69,382	108,041
新聞図書費	82,092	7,980	90,072
諸会費	154,938	15,062	170,000
支払手数料	3,423,215	8,761	3,431,976
地代家賃	611,651	59,459	671,110
租税公課	10,071	612,479	622,550
研修費	351,816	34,201	386,017
備品・消耗品費	8,111	789	8,900
減価償却費	43,377	4,217	47,594
販売管理費計	82,681,746	15,857,721	98,539,467